
Zarządzenie Nr 96/2024 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

w sprawie limitów stypendium rektora i wysokości świadczeń 

w roku akademickim 2024/2025 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. J. Kukuczki w Katowicach oraz § 12 pkt 1-5 Regulaminu świadczeń dla studentów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, w porozumieniu 

z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego, zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

Ustala się limity stypendium rektora dla studentów w roku akademickim 2024/2025 na 

poszczególnych kierunkach studiów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

1) 21 na kierunku aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym; 

2) 11 na kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne; 

3) 45 na kierunku fizjoterapia; 

4) 4 na kierunku odnowa biologiczna; 

5) 28 na kierunku sport; 

6) 16 na kierunku trener osobisty z dietetyką sportową; 

7) 15 na kierunku turystyka i rekreacja; 

8) 39 na kierunku wychowanie fizyczne; 

9) 49 na kierunku zarządzanie. 

§ 2. 

Ustala się miesięczną wysokość świadczeń dla studentów w roku akademickim 2024/2025: 

1) 2450 zł stypendium socjalne; 

2) 2600 zł stypendium socjalne w zwiększonej wysokości; 

3) 1500 zł stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych; 

4) stypendium rektora: 

a) 800 zł dla uprawnionych studentów pierwszego roku studiów pierwszego stopnia 

i jednolitych studiów magisterskich; 

b) 800 zł dla studentów, którzy uzyskali mniej niż 7,5 pkt; 

c) 1000 zł dla studentów, którzy uzyskali od 7,5 do 10,49 punktów; 

d) 1300 zł dla studentów, którzy uzyskali co najmniej 10,5 punktów. 

§ 3. 

Ustala się wysokość zapomogi pieniężnej dla studentów w wysokości do 4000 zł. 

§ 4. 

1. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024r. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. n.med. Andrzej Małecki 

  

 

 

 

Treść Zarządzenia ustalona została w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Studenckiego. 



Załącznik do zarządzenia Nr 96/2024 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 15 listopada 2024 roku w sprawie limitów studentów uprawnionych do uzyskania stypendium rektora 

w roku akademickim 2024/2025 

 

 

 
 

Liczba studentów  
do ustalenia limitów świadczeń w roku akademickim 2024/2025 

wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

Liczba studentów 
uprawnionych do 

otrzymania 
stypendium rektora 

Kierunek studiów i liczba studentów 

Aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym 246 21 

Bezpieczeństwo wewnętrzne 135 11 

Fizjoterapia 520 45 

Odnowa biologiczna 56 4 

Sport 319 28 

Trener osobisty z dietetyką sportową 183 16 

Turystyka i rekreacja 179 15 

Wychowanie fizyczne 462 39 

Zarządzanie 577 49 

Razem 2677 228 

 


